ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 22/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 22/2024 para Preenchimento de Vaga para a função

de Segundo Professor.

HABILITADO

COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO

NOTA

1 05 LAISA RODRIGUES IZAGUIRES FORTUNATO 13/07/1988 5,05

2 04 ROSELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 02/04/1974 5,0

3 02 GIOVANNA MIRANDA DOS SANTOS 21/03/1999 4,30

4 01 SUELLEN CAROLINY LOPES 27/12/1988 4,05

5 03 BEATRIZ SANTOS VIRGILIO 05/02/1998 4,0

6 06 FRANCIELLY DAIANE PIRES DA SILVA
BITTENCOURT

05/11/1993 4,0

NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO

NOTA

1 07 MARIA ESTELA RODRIGUES CUNHA 25/03/1982 4,25

Paulo Lopes, 06/05/2024.